

یادداشت

چقدر راه آقا تختی را رفته‌اند

سیدافشین گنج‌بخش

● امروز؛ ۱۷ دی‌ماه و سالگرد درگذشت جهان‌پهلوان غلامرضا تختی است. به‌راستی چه دلیلی برای جاودانه‌نمندن آقا تختی وجود دارد؟ چه رازی بین آقا تختی و مردم ایران‌زمین هست که بعد از گذشت ۴۸ سال از درگذشت این بزرگوار، همچنان نام و خاطره ایشان در افکار عمومی جامعه وجود دارد. مردم ما از بزرگ تا کوچک، آن‌طور از آقا تختی سخن می‌گویند که انگار همه او را می‌شناسند، همه کنش‌های او را دیده‌اند، همه با او زندگی کرده و می‌دانند چه منش و اخلاقی داشته است. نام آقا تختی با جوانمردی‌هایش از کشتی‌ای که با قهرمان روسی (الکساندر مدوید) گرفت و با وجود اطلاع از مصدومیت حریف، هیچ‌گاه «یک خمش» را نگرفت تا روزی که پاداش قهرمانی‌اش را بین هم‌تیمی‌های شکست‌خورده‌اش تقسیم کرد، کره خورده است. اما این داستان‌ها را همه ما بارها و بارها شنیده‌ایم و نمی‌خواهم دوباره به آنها اشاره کنم.

موضوعی که کمتر به آن اشاره شده و مناسب با شرایط روز جامعه ما است، پیشنهاد وسوسه‌انگیزی بود که در اواخر دهه ۳۰ خورشیدی به جهان‌پهلوان غلامرضا تختی شد. سال ۱۳۳۹، پیشنهاد شهردارتهران‌شدن به آقا تختی ارائه شد. در نگاه اول و همان لحظات ابتدایی مطرح‌شدن این پیشنهاد، آقا تختی آن را نپذیرفت و گفت: «احساس می‌کنم در این جایگاه نتوانم برای مردم کاری انجام دهم». امروز، قهرمان‌های زیادی از جمله ورزشکاران حاضر در عرصه سیاسی کشور از منش و اخلاق آقا تختی سخن می‌گویند. من امیدوارم ورزشی‌های سیاسی‌شده به این سؤال پاسخ دهند که چقدر راه آقا تختی را رفته‌اند؛ همچنین در حوزه‌ای که تخصص ندارند وارد نشده، از دروغ و ریا پرہیز کرده و امتیازات ویژه‌ای را نگرفته‌اند و سعی کرده‌اند با عملکردشان خدش‌های به آبروی ورزش وارد نشود؟

فوتبال

محرومیت عمران‌زاده و تماشاگران ملوان

● کمیته انضباطی آرای خود را درباره تخلفات حنیف عمران‌زاده، بازیکن تیم استقلال و تماشاگران تیم ملوان انزلی اعلام کرد. به گزارش فدراسیون فوتبال، با توجه به تخلفات صورت‌گرفته از سوی حنیف عمران‌زاده، در دیدار دو تیم ملوان انزلی و استقلال تهران در سیزدهم دی‌ماه ۹۴، حنیف عمران‌زاده به یک جلسه محرومیت از همراهی تیم مربوطه و حضور در مسابقات رسمی و پرداخت ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. همچنین با توجه به تخلفات تماشاگران تیم ملوان انزلی مبنی‌بر فحاشی به بازیکنان تیم مقابل و پرتاب اشیای مختلف به داخل زمین سابقه، باشگاه ملوان با توجه به تکرار این تخلف در دیدارهای سابق به برگزاری اولین دیدار خانگی بدون حضور تماشاگران و پرداخت یکصدمیلیون‌ریال جریمه نقدی محکوم شد.

سایت فیفا برنده توپ طلای ۲۰۱۵ رالوداد

● سایت فیفا لیونل مسی را به‌عنوان برنده توپ طلای سال ۲۰۱۵ قبل از شروع این مراسم لو داد. این سایت همچنین برنده بهترین بازیکن زن سال را نیز در کمال تعجب اعلام کرد. به گزارش ایستا و به نقل از دیلی‌میل، مراسم انتخاب بهترین‌های فوتبال جهان در سال ۲۰۱۵، یازدهم ژانویه یعنی ۲۱ دی‌ماه در زوریخ سوئیس برگزار خواهد شد. همه نگاه‌ها به لیونل مسی، کریستیانو رونالدو و نیمار است تا بین این بازیکنان بهترین بازیکن سال معرفی شود تا ارزشمندترین جایزه فردی فوتبال را به خود اختصاص دهد. درحالی‌که تقریباً یک هفته تا مراسم انتخاب بهترین‌های فوتبال جهان زمان باقی است. فوتبال‌دوستان سراسر جهان به‌تازده شدند وقتی که سایت فیفا به صورت اتفاقی برای دقایقی برنده توپ طلای ۲۰۱۵ مردان و بهترین بازیکن زن سال ۲۰۱۵ را روی خروجی خود منتشر کرد. سایت فیفا روز گذشته پیش لیونل مسی، ستاره آرژانتینی بارسelونا و سلیا ساسیچ را به‌عنوان بهترین بازیکن مرد و زن سال ۲۰۱۵ معرفی کرد. البته سپس سایت فیفا نام مسی و ساسیچ را از روی خروجی خود برداشت. البته انتخاب این دو نفر به‌عنوان بهترین‌های سال انتخابی نخواهد داشت چراکه هردو سال فوق‌العاده‌ای را سپری کردند و شانس زیادی برای انتخاب به‌عنوان بهترین‌های سال را دارند اما اشتباه به نظر غیرعمد سایت فیفا، باعث تعجب علاقه‌مندان به فوتبال شده است.

«آزاد می‌شود؛ آزاد نمی‌شود؟». بحث داغ دیروز درباره سوشا مکانی، دروازه‌بان شماره یک پرسپولیس، همین دو جمله بود. مکانی که چند روز قبل به زندان اوین منتقل شده بود، امید زیادی داشت روز چهارشنبه از زندان بیرون بیاید. حداقل این‌موردی بود که اطرافیان نزدیک به او می‌گفتند و البته وکیلش هم خبر داده بود روز چهارشنبه نتیجه تحقیقات تمام می‌شود و ممکن است سوشا از زندان آزاد شود. علی پروین، پیش‌کسوت پرسپولیس، با جدیت خاصی روز گذشته خبر از آزادی سوشا مکانی داد. او که ظاهرا به وعده‌اش وفا کرده و پیگیر کارهای مکانی شده بود، در گفت‌وگوهای مختلف خبر داد وثیقه مورد نیاز برای آزادی سوشا را فراهم کرده و او تا عصر (دیروز) از زندان آغاز می‌شود. پروین که قسمتی از صحبت‌هایش را «تسним» منعکس کرده بود، این‌طور گفت: «ما کارمان را کرده‌ایم و احتمالا امروز (روز گذشته) این اتفاق رخ خواهد داد. ما برای آزادی سوشا وثیقه گذاشته‌ایم و احتمالا تا ساعت ۱۶ آزاد خواهد شد. البته من منکر خلاف سوشا نیستم و کار خوبی نکرده، اما نباید او را نابود کرد. من با قاضی او هم صحبت کردم، قاضی لطف کرد و گفت چون سوشا برای پرسپولیس و این مردم زحمت کشیده، یک کاری می‌کند. قاضی پرونده سوشا به من گفت شاید اگر فرد دیگری بود، حکم سختی برای او در نظر می‌گرفتند.»

البته علی پروین، تنها پیش‌کسوت پرسپولیس نبود که برای رهایی سوشا از بند تلاش کرد. روز گذشته علی دایسی و کریم باقری هم با پیگیری‌های زیادی که درباره مکانی داشتند، تلاش زیادی کردند هرچه زودتر دروازه‌بان اصلی پرسپولیس را از بند بیرون بیاورند. البته ابهام درباره آزادی سوشا از زندان اوین

فدراسیون فوتبال: عربستان هم برای ما ناامن است

درگیری لفظی ایران و عربستان در میدان فوتبال هر روز بیشتر می‌شود. دیروز نوبت به مقامات فوتبال ایران رسید که جواب جوسازی‌های سیاسی مقامات ورزشی سعودی را بدهند. علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال دیروز اعلام کرد از نگاه ایران هم عربستان ناامن است؛ تا زمانی که AFC به‌صورت مکثوب دراین‌خصوص در هیأت‌رئیس چیزی را ارائه نکند نمی‌توان حرفی زد. عربستان اعلام کرده ایران ناامن است و باید بازی‌ها در کشور دیگری برگزار شود، که برای ما هم عربستان ناامن است و باید بازی‌هایی که در این کشور داریم در کشور دیگری برگزار شود. دراین‌خصوص هنوز رسماً چیزی به ما اعلام نشده، از سوی دیگر ما امنیت را کامل تأمین می‌کنیم و این موضوع را به AFC خواهیم گفت و از آن دفاع خواهیم کرد». کفاشیان که هم‌اکنون یکی از نواب رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا است تأکید کرد از این جایگاهش برای دفاع از ایران استفاده می‌کند. در همین رابطه شهاب‌الدین عزیزی خادم، عضو هیأت‌رئیس فدراسیون فوتبال معتقد است فدراسیون باید واکنش تندتری به اقدامات سعودی‌ها نشان دهد: «مسئولان فوتبال عربستان به ماجراجویی‌های سردمداران سیاسی خود ادامه می‌دهند و می‌خواهند ماجراجویی کنند. بار اولی هم نیست که چنین اتفاقی رخ می‌دهد. من اعتقاد دارم فدراسیون فوتبال ایران باید واکنش قوی‌تری نسبت به این اتفاقات نشان می‌داد. امیدواریم در روزهای آینده فدراسیون فوتبال واکنش خوبی نسبت به این اتفاقات نشان دهد».

او گفت: «در غرب آسیا کشورهای عربی وجود دارند که ایران اصلاً رابطه خوبی با آنها ندارد و دشمنی بین این کشورها وجود دارد. به‌همین دلیل بهتر است که تیم‌های ایرانی در گروه کشورهای شرق آسیا قرار گیرند. تیم‌های اماراتی هم با مشکلاتی در ایران مواجه هستند اما این روشن است که تیم‌های عربستانی به خاطر شرایط دو کشور وضعیت بسیار بدتری دارند. کنفدراسیون فوتبال آسیا باید این مسائل را جدی بگیرد و با پیشنهاد بازی‌کردن با نمایندگان ایران در کشوری بی‌طرف موافقت کند. ما، کشور امارات، حمایت کامل خود را از عربستان اعلام می‌کنیم و در این راستا در کنار آنها خواهیم بود». کنفدراسیون آسیا

با اینکه گفته در این مناقشه طبق قانون عمل می‌کند اما بعید است با توجه به نفوذ کشورهای عرب در نهایت تصمیم دیگری اتخاذ شود. سایت برنامه ۹۰ خبر داد به‌زودی ناظرانی از AFC به ایران می‌آیند تا این موضوع را بررسی کنند.

امارات: ایران را به شرق آسیا بفرستید

پس از قطع روابط دیپلماتیک بین دو کشور ایران و عربستان مدیران ورزشی عربستان هم خود را وارد مسائل سیاسی کردند و عنوان کردند تیم‌های عربستانی برای مسابقات لیگ قهرمانان

ورزش

انتقال «سوشا» به بند عمومی اوین

ابهام در سرنوشت دروازه‌بان پرسپولیس



حسن وزیری

زمانی زیاد شد که سایت کاپ، گفت‌وگویی با قاضی بیژن قاسم‌زاده، بازپرس شعبه ویژه ورزش دادسرای کارکنان دولت، داشت و او قویاً آزادی سوشا را تکذیب کرد: «من به‌عنوان بازپرس پرونده سوشا مکانی، نمی‌توانم درباره جزئیات پرونده ورود کنم. اما باید تأکید کنم قرار نیست او امروز (روز گذشته) از زندان آزاد شود. عزیزان ورزشی استحضار داشته باشند دستگاه قضائی جای ریش‌سفیدی نیست. اینجا، جای پادرمیانی نیست. جرمی اتفاق افتاده و مرجع قضائی باید رسیدگی کند. علی پروین بزرگ است. علی دایی بزرگ است. کریم باقری عزیز است، ولی باید سیر پرونده طی شود. دستگاه قضائی فارغ از همه این مسائل، باید کار خودش را انجام دهد. اقتضای شغل ما این است. جرمی اتفاق افتاده و جنبه عمومی دارد

رسانه‌های مختلف به پا کرد، درنهایت باعث شد تا واکنش دادستان عمومی و انقلاب تهران را هم در پی داشته باشد. جعفری دولت‌آبادی ضمن اشاره به پرونده این بازیکن فوتبال، به بقیه افراد مشهور جامعه هم هشدار داد و گفت: «در هفته‌های اخیر عکس‌ها و تصاویر نامناسب و خلاف شئون اسلامی در فضای مجازی منتشر شد که منجر به تشکیل چند پرونده قضائی شد. مدعی العموم در چنین مواردی به وظایف ذاتی خود عمل می‌کند. انتشار عکس‌های نامناسب یک ورزشکار برخلاف منش پهلوانی و روح جوانمردی است و هنرمندان باید از انتشار عکس‌های نامناسب در فضای مجازی پرهیز کنند. ورزشکاران و هنرمندان در فضای مجازی، باعث شد دادستانی تهران از جنبه عمومی جرم ورود کرده و با متخلفان برخورد کند».

دادستان عمومی و انقلاب تهران خطاب به جامعه ورزشکاران و هنرمندان گفت: «ورزشکاران و هنرمندان اصیل، باید افراد هنرمندنا و ورزشکارنا را از جامعه ورزشی و هنری طرد کنند تا به واسطه اقدامات برخی افراد متخلف، پیامدهای آن متوجه جامعه هنری و ورزشی کشور نشود».تعرض به حریم خصوصی دیگران از سوی برخی سودجویان، محور بعدی صحبت‌های جعفری‌دولت‌آبادی بود. دادستان تهران گفت: «در سه هفته گذشته عده‌ای با ورود به حریم خصوصی دیگران، تصاویر خصوصی افراد را در فضای مجازی منتشر کردند که با اقدام به‌موقع دادستانی مواجه شد. در یک مورد، پس از تشکیل پرونده، متهم شناسایی و دستگیر و پرونده منتهی به صدور کیفرخواست شد. سایر موارد نیز تحت رسیدگی است».

جوسازی‌های عربستانی‌ها علیه رشته‌های غیرفوتبالی

کمیته‌های ملی المپیک باید تلاش کنند خواسته اصلی منشور المپیک یعنی دوری ورزش از سیاست را پیاده کنند، ادامه داد: «اظهارات صریح و غیرمنطقی بالاترین مقام ورزشی یک کشور از نگاه جنبش المپیک که ورزش را میدانی برای طرح اختلافات سیاسی انتخاب کرده است، عجیب به نظر می‌رسد و جای تأمل دارد. متأسفانه مقامات ورزش سعودی در حالی اتفاقات اخیر بین دو کشور را دستاویز جریان‌سازی‌های سیاسی خود قرار داده‌اند که همین چند ماه پیش به دلیل بی‌مالاتی و اشراف‌نداشتن مسئولان برگزاری حج عربستان، بیش از ۵۰۰ ایرانی را فاجعه منا جان باختند. اگر قرار بود کمیته ملی المپیک و دستگاه ورزش جمهوری اسلامی ایران از این حادثه بهره‌برداری سیاسی کند، باید اظهارات مشابهی را که قطعاً موردقبول تمام کشورهای دنیا نیز قرار می‌گرفت، برای مسئولان IOC آماده و ارسال می‌کرد اما موضوع اینجاست که مدیران ورزش ایران به روح المیزم و منشور المپیک اعتقاد داشته و ورزش را کاملاً خارج از سیاست می‌دانند».

رئیس کمیته ملی المپیک کشورمان در ادامه تأکید کرد ایران به این رفتار سعودی‌ها اعتراض خواهد کرد: «بدون تردید بیان چنین اظهاراتی از سوی هر کشور دیگر از جمله عربستان سعودی جز بهره‌برداری سیاسی و آلوده‌کردن فضای ورزش، حاصلی نداشته و نخواهد داشت و نباید ورزش را آلوده به مسائل سیاسی کنیم. کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی ایران بر اساس روح المیزم ضمن تأییدنکردن این حرکت رئیس کمیته ملی المپیک عربستان، اعتراض خود را به مقامات کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) و شورای المپیک آسیا (OCA) اعلام کرد تا این دو نهاد بین‌المللی ورزش، از تکرار مسائل این‌چنینی معانعت به عمل آورند».

و حکم انتخابی مسابقات جهانی را دارد. اما به هر حال این را هم باید بگویم که آنها حتما ما را اذیت خواهند کردند تا این روایتی را صادر کنند، به این صورت که یا در فرودگاه معطلمان می‌کنند یا اینکه ویزای همه را صادر نخواهند کرد». مسابقات هندبال قهرمانی آسیا از ۲۵ دی‌ماه در بحرین آغاز می‌شود و تیم ملی هندبال کشورمان در گروه دوم این رقابت‌ها در کنار تیم‌های امارات، عربستان، چین، لبنان و بحرین قرار دارد.
شاهرخ شهنازی، دبیر کمیته ملی المپیک ایران نیز می‌گوید تمام تلاشان را خواهند کرد تا هیچ مشکلی مانع حضور تیم ملی هندبال در رقابت‌های قهرمانی آسیا و انتخابی جام جهانی فرانسه نشود. او به «شرق» گفت: «تا به این لحظه خبری از بحرینی‌ها نشده که بخواهند روابط ورزشی‌ها را به سیاست دو کشور گره بزنند. اگر خدای نکرده مشکلی پیش بیاید، ما حتما از طریق وزارت امور خارجه وارد خواهیم شد. ضمن اینکه کنفدراسیون هندبال آسیا به‌عنوان بالاترین مرجع این رشته در قاره وظیفه دارد طبق منشور المپیزم (جداًبی سیاست از ورزش) با این قضیه برخورد کند».

گزارش

پاسخ عجیب کفاشیان به انتقادها

اگر برای ۸ سال دیگر هم سرحال

باشم باز هم می‌آیم

● جلسه هم‌اندیشی بین مسئولان فدراسیون با هیات‌های فوتبال استان‌ها، دیروز برگزار شد. جلسه‌ای که برگزاری‌اش با انتقادهای زیادی همراه است، خیلی‌ها این جلسه را به بارگیری علی کفاشیان برای انتخابات فدراسیون فوتبال و اصلاح اساسنامه فدراسیون فوتبال طبق خواسته‌هایش ارتباط می‌دهند. مجمع فدراسیون فوتبال ۲۳ دی‌ماه درباره اصلاحات اساسنامه تصمیم می‌گیرد. اصلاحاتی که در این روزها با انتقاد گسترده کارشناسان حقوق روبه‌رو شده است.کفاشیان پس از پایان جلسه دیروز درباره اینکه به چه دلیل چنین جلسه‌ای برگزار شد، گفت: «پس از تصویب اساسنامه هیأت‌ها درخصوص اساسنامه فدراسیون فوتبال، توضیحات لازم ارائه شد و اعلام کردیم که هیچ تغییر ماهوی در اساسنامه فدراسیون صورت نخواهد گرفت و فقط جمله‌بندی‌هایی را که فیفا از ما درخواست کرده بود اصلاح کردیم و تفاوت اساسی به وجود نیامده است؛ ضمن اینکه مقرر شد تا از محل درآمدهای سازمان لیگ به یکسری از استان‌های کم‌درآمد کمک‌های مالی شود».او درباره اینکه برگزاری این جلسه، در آستانه انتخابات کمی شک برانگیز است، گفت: «این‌طور نیست، رؤسای هیات‌هایی که داریم همگی هشت سال است که با ما همسو هستند و همه با هم هماهنگ هستیم». کفاشیان در پاسخ به انتقادهایی که از اصلاحات مد نظر فدراسیون می‌شود، عنوان کرد این اصلاحات اگر مورد تأیید مجمع قرار بگیرد اعمال می‌شود. یکی از ایرادهای بزرگ اساسنامه جدید، تغییر سن کاندیداتوری است.رئیس فدراسیون فوتبال درباره اینکه افزایش پید سن کاندیداتوری از ۶۵ سال به ۷۰ سال افزایش پیدا کرده است و آیا این موضوع به این دلیل است که او می‌خواهد در دوره بعد هم کاندیدا شود، گفت: «در هر صورت اگر بخواهم هشت سال دیگر هم باشم، باید این بند اضافه می‌شد؛ در برنامه‌های AFC و فیفا محدودیت سنی وجود ندارد البته ما این محدودیت را ۷۰ سال درنظر گرفتیم. در هر صورت اگر سرحال باشم باز هم می‌آیم». به‌هرحال در اساسنامه فیفا و AFC محدودیت سنی مطرح نیست.همچنین عنوان شده طبق اساسنامه فعلی کفاشیان حق رأی ندارد و وزیر ورزش دارد که قصد دارند اینس قوانین را عوض کنند. کفاشیان این صحبت را رد کرد: «رئیس مجمع، رئیس فدراسیون فوتبال است که با هم می‌دهد و فقط می‌تواند مجمع را اداره کند، ضمن اینکه در همه مجامع بین‌المللی نیز رؤسای آنها اداره مجمع را برعهده دارند».او همچنین درباره اینکه آیا فدراسیون می‌خواهد نقش وزارت ورزش را در مجمع کم‌رنگ کند گفت: «خیر، نقش وزارت ورزش کماکان پررنگ است، فکر می‌کنم مجمع فدراسیون فوتبال که وزیر نیز عضو آن است، باعث می‌شود تا مجمع فدراسیون تقویت شود، درواقع وزیر تقویت‌کننده مجمع ماست و ما هم از این موضوع استقبال می‌کنیم؛ یعنی اینکه نقش وزیر همواره مطرح است و او چون بالای سر همه ماست باید نظراتش اعمال شود» این در حالی است که ابهامات زیادی درباره نسخه جدید اساسنامه وجود دارد. منتقدان کفاشیان می‌گویند او می‌خواهد طوری اساسنامه را اصلاح کند که اختیارات خودش بیشتر شود.کفاشیان تأکید کرد مشکلی برای نامزدشدن ندارد و به احتمال زیاد برنده انتخابات می‌شود. گفته می‌شود در جلسه دیروز بین کفاشیان و مهدی‌ی تاج، رئیس سازمان لیگ، مجادله‌ای پیش آمده که او تکذیب کرد.

در بچه

ورزشگاه نقش جهان اصفهان تا قبل از لیگ سال ۹۵ آماده‌می‌شود

● ورزشگاه ۷۵هزارفتری نقش جهان اصفهان سرانجام پس از سال‌ها انتظار، قبل از آغاز لیگ فوتبال سال ۹۵ به بهره‌برداری خواهد رسید. به گزارش ایرنا از شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور، مصطفی مدبر دیروز از ورزشگاه نقش جهان اصفهان بازدید کرد و از نزدیک در جریان پیشرفت این مجموعه ورزشی قرار گرفت. در جریان بازدید مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی از ساختمان VIP، رختکن‌ها، چمن ورزشگاه، موتورخانه و سازه طبقه دوم، مشخص شد که پیشرفت فیزیکی ورزشگاه نقش جهان مناسب بوده و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، نقش جهان تا قبل از آغاز لیگ فصل آینده به بهره‌برداری می‌رسد. در طرح ورزشگاه نقش جهان که در ابتدا به ورزشگاه بزرگ یا ورزشگاه المپیک (دهکده المپیک) معروف بود، در سال ۱۳۶۷ تعریف و کلنگ آن پس از ایجاد مؤسسه‌ای به نام ورزشگاه بزرگ به‌منظور پیگیری مراحل ساخت آن، در سال ۱۳۶۸ توسط مدیرعامل وقت این مؤسسه به زمین زده شد. فعالیت‌ها در آغازین ساخت این ورزشگاه از سال ۱۳۷۲ شروع شد، با خاکبرداری در سال ۱۳۷۲ ادامه پیدا کرد و در ۲۹ مرداد ۱۳۷۵ عملیات اجرایی این ورزشگاه آغاز شد. فاز نخست این ورزشگاه در سال ۱۳۸۱ افتتاح شد و فقط برای مسابقات فوتبال مورد استفاده قرار می‌گرفت که تیم میاهان در سال‌های ۱۳۸۱ تا ۱۳۸۲ بازی‌های خانگی خود را در این ورزشگاه برگزار می‌کرد. در سال ۱۳۸۶ این ورزشگاه برای ساخت فاز دوم تعطیل شد. در هشتم آذر ۱۳۹۳، وزارت ورزش و جوانان، مدیریت اجرایی ورزشگاه نقش جهان را برای تکمیل و بهره‌برداری آن به مجتمع فولاد مبارکه واگذار کرد.



عکس: سایت فدراسیون هندبال

کنند. موضوعی که مسعود زهرایی، دبیر سازمان تیم‌های ملی هندبال، به آن اشاره می‌کند. او به «شرق» می‌گوید: «ما به کنفدراسیون هندبال آسیا که مرجع رسیدگی به این مسائل است نامه زدیم

و ماجرا را شرح دادیم که در موعد مقرر مدارکمان را برای گرفتن ویزا ارسال کرده‌ایم. بحرینی‌ها نمی‌توانند به ما ویزا دهند. چون مسابقاتی را میزبانی می‌کنند که از اعتبار خاصی برخوردار است